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LA PLATA, BUENOS AIRES
Lunes 4 de Octubre de 2021

Referencia: ANEXO COMISION DIRECCION BOMBEROS EX-2021-22268648-GDEBA-
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Jerarquia
Crio. Insp.
Subcomisario
Subcomisario
Ofl. Insp.

Ofl. Subayte.
Teniente 1°
Teniente
Teniente
Sargento
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ANEXO UNICO

Apellido y Nombre
Linde, Gonzalo E.
Lequio, Lautaro M.
Menegaz, Victor I.
Bustichi, Martin N.
Vilaseca, Juan C.
Ramirez, Alejandro M.
Boco, Federico H.
Hanon, Adrian
Giménez, Julio C.
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Juan Manuel Pefia
Director

Direccion de Servicios Técnicos Administrativos

Ministerio de Seguridad

Legajo
307276
342153
337979
177059
416867
144961
178962
178463
195261

DNI Clase
22369563 1971
31919064 1985
31403041 1984
31616456 1985
37812510 1993
22194413 1971
35231138 1990
34277393 1989
36649425 1992
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