

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENO SAIRE S

2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Anexo

Número:

Referencia: ANEXO COMISIÓN DIRECCIÓN BOMBEROS EX-2021-22268648-GDEBA-DDPRYMGEMSGP

ANEXO ÚNICO

Jerarquía	Apellido y Nombre	Legajo	DNI	Clase
Crio. Insp.	Linde, Gonzalo E.	307276	22369563	1971
Subcomisario	Lequio, Lautaro M.	342153	31919064	1985
Subcomisario	Menegaz, Víctor I.	337979	31403041	1984
Ofl. Insp.	Bustichi, Martín N.	177059	31616456	1985
Ofl. Subayte.	Vilaseca, Juan C.	416867	37812510	1993
Teniente 1°	Ramírez, Alejandro M.	144961	22194413	1971
Teniente	Boco, Federico H.	178962	35231138	1990
Teniente	Hanon, Adrian	178463	34277393	1989
Sargento	Giménez, Julio C.	195261	36649425	1992